TD 系列                               第一章 产品介绍
 第 1 页
目  录
第一章 产品介绍………………………………… 2
第二章 产品安装………………………………… 3
       2.1 主回路端子配线………………………3
       2.2 引出面板开孔尺寸……………………3
       2.3 控制端子及接线图……………………4

  第 2 页
第一章 产品介绍
1.1 型号说明
1.2 铭牌说明
      欧频电气技术（深圳）有限公司
MODEL: TD350-4T1.5GB
OUTPUT: AC 3PH 0~380V 0~400Hz 3.8A
INPUT: AC 3PH 380V±15% 50/60Hz
NO:
产品型号
输出规格
输入规格
序列号
标识
电机功率
（K W ）
 ... 0 . 7 5
1 . 5
2 . 2
 ... 0 . 7 5
1 . 5
2 . 2
B
无 不带自动单元
带自动单元
TD350 S －  4 T 1.5G  B－05
产品系列
S
异步
 永磁同步
2 2 0 V  2
4  3 8 0
V
电压等级
电源相数
S
T
单相
三相
1 . 5 K W 通
用型
不带键盘
TD 系列                               第二章 产品安装
 第 3 页
第二章 产品安装
2.1 主回路端子配线
2.1.1 三相变频器主回路端子
适用机型：TD350-4T0.75G～4T3.7G/TD350-2T0.4G～2T2.2G
P+ R T U V WPB
大地制动电阻
电源
输入
接电机
S
端子标记
R  S   T
U  V  W
P +  PB
名   称
三相电源输入端子
变频器输出端子
制动电阻连接端子
接地端子
说 明
连接三相电源
连接三相电动机
连接外部制动电阻
变频器接地端子
2.2可引出面板开孔尺寸（单位 mm）：以下三种面板可任意配置
XS-01 ★                XS-03                 XS-04
★XS-01 面板可外加卡座 XS-01T,卡座开孔尺寸为 84.4*79。
第二章 产品安装                               TD系列
  第 4 页